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Celestynów, 14 stycznia 2022 r. 

  WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI 

        I TECHNIKI MEDYCZNEJ 

            ul. Wojska Polskiego 57 

               05-430 Celestynów 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

 

Dotyczy: wyjaśnienia i modyfikacja treści specyfikacji warunków zamówienia – sprawa                                   

nr WOFiTM/2/2022/TP. 

 

W wyniku otrzymanych pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia                                     

w postępowaniu na „Dostawę Indywidualnego Zestawu Profilaktycznego IZP”, Zamawiający 

na podstawie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) publikuje treść pytań wraz z odpowiedziami.  

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść 

specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 

Pytanie nr 1  

Biorąc pod uwagę krótki termin realizacji zamówienia i konieczność zaprojektowania  

i wyprodukowania nowego modelu opakowania zestawu IZP zwracamy się do 

Zamawiającego z wnioskiem o dopuszczenie możliwości dostawy opakowania IZP 

wykonanego z tkaniny poliamidowej oraz taśmy poliamidowej? Tkanina i taśma spełniają 

wszystkie pozostałe wymagania zamawiającego dotyczące opakowania IZP. Torby 

wykonane z tkaniny poliamidowej były od lat dostarczane do wojska polskiego i znakomicie 

sprawdzały się w każdych warunkach polowych i pogodowych. Poza tym są zgodne  

z załącznikiem nr 7 – Rysunki. 

Nadmieniamy, że wyroby produkowane z poliestrów są mniej szkodliwe dla środowiska niż 

te wyprodukowane z bawełny. Aktualne technologie przetwórstwa pozwalają wielokrotnie 

przerabiać wyroby z tworzyw sztucznych (65% z nich powstaje z recyklingu). Ponadto ilość 

dwutlenku węgla potrzebna do produkcji i eksploatacji oraz utylizacji w przypadku poliamidu 

jest 10 % mniejsza niż przy wyrobach bawełnianych. Przy produkcji materiałów bawełnianych 

zużywa się 4-o krotnie więcej wody niż do produkcji tkanin z włókien syntetycznych. 

Powyższe wskazuje na fakt, iż opakowanie IZP z tkaniny i taśmy poliamidowej (dostarczane 

dotychczas) są bardziej przyjazne środowisku naturalnemu niż opakowania wykonane 

bawełny. 

Niezwykle istotne jest również to, że opakowania IZP według dotychczasowego wykonania 

tj. z tkaniny i taśmy poliamidowej są dostępne „od ręki”, a wiec dopuszczenie powyższej 

opisanych opakowań zapewni sprawne przeprowadzenie postępowania i terminową 

realizację zamówienia. Tym bardziej, że termin dostawy w SWZ jest wskazany jako 

konkretna data, która upływa już dwa tygodnie po otwarciu ofert, a jak wiadomo czasami 

procedura udzielenia zamówienia publicznego wydłuża się. 

Na uwagę zasługuje również fakt, iż pomiędzy załącznikiem nr 6 – Opis przedmiotu 

zamówienia a załącznikiem nr 7 – Rysunki – występują rozbieżności dotyczące między 

innymi techniki nanoszenia napisu i znaku czy też wypełnienia rączki i wykonania kieszenią 

na wyposażenie medyczne. 
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W związku z powyższym wnioskujemy jak powyżej tj. dopuszczenie możliwości dostawy  

w terminie do 31.01.2022 r. opakowania na zestaw IZP zgodnego z załączonymi Rysunkami 

i w dotychczasowym wykonaniu tj. z tkaniny poliamidowej oraz taśmy poliamidowej. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przedstawionych 

materiałów.  

 

 

Pytanie nr 2  

Dotyczy pozycji nr 4 Składu wyposażenia komponentów do Indywidualnego Zestawu 

Profilaktycznego 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktu z oznaczeniem PAO na 

opakowaniu kremu co jest zgodne z Rozporządzeniem Kosmetycznym 1223/2009? Data 

ważności jest w tym wypadku zapisana w kodzie EN-128 kartonu zbiorczego i spełnia 

wymagania dotyczące terminu ważności określone przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z oznaczeniem 

PAO na opakowaniu, przy spełnianiu wymagania dotyczącego terminu ważności 

określonego przez Zamawiającego.  

 

 

Pytanie nr 3  

Dotyczy pozycji nr 8 Składu wyposażenia komponentów do Indywidualnego Zestawu 

Profilaktycznego 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do usuwania jadów i toksyn, 

posiadającego na wyposażeniu 3 szt. wymiennych końcówek o różnej wielkości do 

odsysania, spełniającego pozostałe wymagania Zamawiającego? Zestaw posiadający 3 szt. 

wymiennych końcówek do odsysania był już dostarczany Zamawiającemu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opisanego produktu. 

 

 

Pytanie nr 4  

Dotyczy pozycji nr 8 i 12 Składu wyposażenia komponentów do Indywidualnego Zestawu 

Profilaktycznego 

W związku z faktem, iż wymagana miniaturowa pompka ssąca oraz opakowanie 

Indywidualnego Zestawu Profilaktycznego są produktami nieposiadającymi terminu 

ważności, zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dotyczącego terminu ważności. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu nieposiadającego 

terminu ważności. 

 

 

Pytanie nr 5  

Zadanie 9 - Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie z terminem ważności nie 

krótszym niż 30.04.2026 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu ze wskazanym 

terminem ważności.  

 

 

 

Pytanie nr 6 

Zadanie 3 - Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie z terminem ważności nie 

krótszym niż 31.10.2023 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 
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Pytanie nr 7 

Pozycja 9, zestawu IZP - środek do dezynfekcji rąk i skóry - bardzo proszę o skorygowanie 

błędnie wpisanego w formularzu, wymaganego stężenia chlorhexidyny na wartość 

prawidłową 2%. Nie występują w sprzedaży preparaty 0,2% chlorhexidyny a jedynie 

preparaty 2%. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w sprzedaży występuje produkt na bazie 

chlorhexidyny o stężeniu 0,2%. Jednoczenie Zamawiający informuje, że zgodnie  

z opisem zawartym w załączniku 5.1 do SWZ dla pozycji 9 dopuszczalne jest 

zaoferowanie produktu na bazie octenidyny.  

 

 

Pytanie nr 8 

Proszę o wydłużenie czasu realizacji zamówienia do 28.02.2022r. Podany termin realizacji 

31.01.2022 jest nie realny choćby przez sam czas niezbędny do przeprowadzenia oceny 

ofert i podpisania zgodnie z PZP umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji w powyższym zakresie. 

 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ: 

 

I. Dokonuje się zmiany zapisów  Formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do 

SWZ. Aktualną treść przedstawia załącznik do pisma. 

 

II. Dokonuje się zmiany zapisów  Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik 

nr 6 do SWZ. Aktualną treść przedstawia załącznik do pisma. 

 

III. Dokonuje się zmiany zapisów w Rozdziale III SWZ – przedmiot zamówienia, termin  

i miejsce wykonania zamówienia, w ten sposób, że pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

5. Przedmiot zamówienia należy dostarczyć do Wojskowego Ośrodka Farmacji 

 i Techniki Medycznej ul. Wojska Polskiego 57, 05-430 Celestynów w terminie do dnia 

18.02.2022 r. 

 

IV. W pozostałym zapisie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona. 

 

 

 

                    KOMENDANT 

 

 

                          /-/   płk Waldemar PAWELEC 
 


